
Hyvä vastaanottaja,

Stén-Kimet-konsernin muodostavat Stén & Co Oy Ab ja Kimet Oy toimivat korkealaatuisten 
terästuotteiden maahantuonti- ja tukkuliikkeenä. Euroopan Unionin REACH-, RoHS ja kon-
fliktimineraaliasetukset sitovat Stén-Kimet-konsernin yhtiöitä. Konsernin yhtiöiden perus-
arvoihin kuuluu toimia asiakkaiden ja muiden sidosryhmien luotettavana ja asiantuntevana 
yhteistyökumppanina. 

Stén-Kimet-konsernin maahantuomat ja myymät terästuotteet katsotaan REACH-asetuk-
sen mukaan esineiksi. Konsernin myymiä terästuotteita ei kuitenkaan tarvitse rekisteröidä, 
koska niistä ei vapaudu ainetta tavallisissa eikä kohtuullisesti ennakoitavissa käyttöolosuh-
teissa. Konsernin yhtiöt eivät voi tukkuliikkeinä vaikuttaa terästuotteiden valmistusproses-
seihin millään lailla. Sen vuoksi konsernin yhtiöt ovat varmistuakseen maahantuomiensa 
terästuotteiden säädöstenmukaisuudesta arvioineet huolellisesti toimittajiensa toiminnan 
tältä osin ja vastaanottaneet pääosalta toimittajia kirjallisen vahvistuksen terästuotteiden 
säädöstenmukaisuudesta. 

Stén-Kimet-konsernin yhtiöt seuraavat jatkuvasti kandidaattilistaa ja tiedottavat asiakkai-
taan, mikäli kandidaattilistalla on aineita, joita esiintyy konsernin yhtiöiden myymissä teräs-
tuotteissa. Kimet Oy on laatinut SCIP-tietokantaan ilmoituksen seuraavien kandidaattilistas-
sa olevien erityistä huolta aiheuttavia aineita pitoisuutena yli 0,1 painoprosenttia sisältävien 
teräslaatujen osalta:

Stén & Co Oy Ab toimii metalliruiskutusjauheiden osalta REACH-asetuksen tarkoittaman ai-
neen maahantuojana. Yhtiön maahantuoman aineen yhteismäärä jää kuitenkin alle 1 tonniin 
vuosittain. Stén & Co Oy Ab toimittaa maahantuomistaan aineista käyttöturvallisuustiedot-
teet aineen ostajalle. 

Yhteenvetona Stén & Co Oy Ab ja Kimet Oy toteavat ryhtyneensä kaikkiin kohtuudella edelly-
tettäviin käytettävissä oleviin toimenpiteisiin varmistaakseen maahantuomiensa terästuot-
teiden REACH-, RoHS- ja konfliktimineraaliasetuksen mukaisen säädöstenmukaisuuden. 
Tällä hetkellä Stén & Co Oy Ab:n ja Kimet Oy:n myymät terästuotteet täyttävät terästuot-
teiden toimittajilta saatujen vahvistusten mukaan REACH- ja konfliktimineraaliasetuksen 
osalta säädöstenmukaisuuden. RoHS-asetuksen mukaisuudesta Stén & Co Oy Ab ja Kimet 
Oy toimittavat asiakkaalle erikseen pyydettäessä erillisen todistuksen kunkin materiaalilaa-
dun osalta. 

Nurmijärvellä, 25.5.2021
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TERÄSLAATU SCIP-NUMERO

11SMnPb30 b780cb38-9ff8-4bdf-857f-2c837503129d
11SMnPb37 f69c2d85-578c-4ba8-be5c-c788a05d5bc1

INFO: REACH-, RoHS ja konfliktimineraalit 


